
城北自動車学校 無料送迎バス

大曽根・上飯田コース
8:00 9:07 10:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

1 名城公園駅 地下鉄2番出口

2 東大手駅 カフェ・ド・アプローチ前 8:05 9:12 10:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12

3 清水口 かっぱ寿司名古屋白壁店前 8:07 9:14 10:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14

4 白壁 ユニクロ白壁店前 8:08 9:15 10:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15

5 山口町 らーめん如水前 8:11 9:18 10:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18

6 新出来 旭ヶ丘交番東 8:13 9:20 10:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20

7 大曽根南 プレイランドキャッスル大曽根店前 8:14 9:21 10:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21

8 大曽根駅 地下鉄3番出口 8:19 9:26 10:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26

9 彩紅橋通 ライノレストラン(郵便ポスト前) 8:22 9:29 10:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29

10 平安通駅 ファミリーマート地下鉄平安通店前 8:23 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30

11 御成通3 中日信用金庫上飯田支店前 8:24 9:31 10:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31

12 上飯田駅 松屋上飯田店前 8:25 9:32 10:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32

13 辻本通 ワークマン名古屋辻本通店前 8:27 9:34 10:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34

14 辻町住宅 ホワイトプラザ駐車場向側 8:29 9:36 10:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36

15 志賀町 北図書館前(市バス停留所10ｍ東) 8:31 9:38 10:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38

16 黒川駅 みずの矯正歯科前 8:34 9:41 10:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41

8:40 9:47 10:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47

2023.03.28作成

【日曜】
学校発

降車専用

送り専用

学校着


